Seminis Cucurbitæ

Seminis Cucumeris

Seminis Citrulli

Seminis Melonis ana ℥ j.

Confice secundum artem.

Dicitur etiam hæc confectio Diadamasenum, à prunis Damascenis quæ capit.

Quidam ponunt prunorum non numero ceterum, sed ℥ j. verum male: nam ex Nicolao Alexandrino omnes alij hanc compositionem desumpserunt.

Quædã exemplaria non habent Cinnamomū: sed Nicolaus Alexandrinus id ipsum ponit: & nisi ingrederetur Cinnamomi pōdus, confectio hæc esset manca: nam Nicolaus Alexandrinus scribit totam confectio-nem habere ℥ iij. & β. & sic est. Impressi ta-

men codices mendosi sunt, habent enim ℥ ij. & ℥. Ita pro ciphra 3. posuerunt 2. facili errore, non tamen condonando.

*Nicolaus Alexandrinus non ponit semen Cucumeris nam si posuisset, dixisset confectionem habere ℥ iij. & ℥. & ʒ j. Itaque ʒ j. seminis Cucumeris, adiecta est a posterioribus, nihil tamen refert, cum potius conducatur.*

*Per semina Cucurbitae, Cucumeris, &c. debet intelligi exempta eorum medulla. Idq̄, semper intelligendum est, cum pulueres horum seminum ingrediuntur in confectiones quas eunque.*

P. C. SCHOL.

Cinnamomi.] Cinnamomum ex hoc medicamento erroneè reuicit Fuchsius, cum vetera plurima exēplaria id contineant: quod rationibus etiam constare demonstrari posset.

DATUR acutas & peracutas patientibus, & maximè Caufoni & Synocho in principio, in augmento & statu ægritudinis. Et sine Diacridio potest exhiberi in omni hora diei. Cum Diacridio verò, in aurora matutinali, & cum cautela, quoniam est solutiuum forte.

*Diaprunum compositum laxatiuum*

*D. Nicolai.*

℥. Diapruni non laxatiui adhuc recentis & calidi ℥ iij.

Scammoneæ preparatæ ʒ ij.

Misce & repono.

*Diacatholicum Nicolai.*

℥. Pulpæ Casiæ fistulæ

Pulpæ Tamarindorum

Senæ mundatæ ana ℥ ij.

Rhabbarbari      Violarum      Polypodij

\* Anisi ana ℥ j.

Penidiarum

\* Sacchari Candi ana ℥ j.

Glycyrrhizæ      Seminis Cucurbitæ

Seminis Citralli      Seminis Cucumeris

Seminis Melonis ana ℥ ij.

Conterenda conterantur, & seminum  
quatuor maiorum nuclei incidantur: post-  
câ omnia simul conficiantur, cum subse-  
quenti syrupo.

\* ℞. Polypodij ℥ iiij.

Coquantur in aqua cælesti q. s. addendo  
Sacchari optimi ℔ ij.

*Nicolaus Alexandrinus hanc confectiõem vocat  
Catholicum, è quo desumpta est: is paulò aliter eam  
describit: sed quia impressum Nicolai exemplar in  
hac confectiõne valde mendosum est, malui ex con-  
cordi aliorum traditione hanc adscribere.*

CONFERT acutis & peracutis morbis:  
emollit enim, alterat, robúrque addit icci-  
norosis & lienosis.